АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Строитель

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными

услугами жителей Яковлевского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета депутатов Яковлевского городского округа
от 28 сентября 2018 года № 12 «О правопреемстве органов местного
самоуправления Яковлевского городского округа», решением Совета депутатов
Яковлевского городского округа от 29 декабря 2020 года № 2 «О бюджете
Яковлевского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов», постановлением администрации Яковлевского городского округа
от 14 марта 2019 года № 105 «Об утверждении Перечня муниципальных
программ Яковлевского городского округа», администрация Яковлевского
городского округа п о с т а н о в л я е т :

1 .Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение
доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами жителей
Яковлевского городского округа», утвержденную постановлением
администрации Яковлевского городского округа от 19 марта 2021 года № 153,
изложить ее в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику МБУ «Управление цифрового развития Яковлевского
городского округа» (Бабанин М.Н.) разместить настоящее постановление
в разделе «Документы» - «Стратегическое планирование» - «Муниципальные
программы» на официальном сайте органов местного самоуправления
Яковлевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по ЖКХиДлагоустройству-руководителя \
управления по реализации жилищных программ и ̂ системам жизнеобеспечения
Голубцова В.В.

/ У  /
Глава администрации

Яковлевского городского округа ^  Медведев